
KOMFORT FIX Ceník platný od 1. 8. 2018

• snížená cena měsíčního platu ve výši 49 Kč za odběrné místo

• tříletá garance nižšího měsíčního platu

KOMFORT FIX            jednotka
KLASIK 24 

3 2017
D01d, D02d

AKU 8 
3 2017

D25d, D26d

KOMBI 16
3 2017
D35d

PŘÍMOTOP 20
3 2017
D45d

TČ 22
3 2017
D56d

TOPENÍ 20
3 2017
D57d

Cena za spotřebovanou elektřinu 
ve vysokém tarifu 

Kč/kWh
1,594
(1,929)

1,460
(1,767)

1,548
(1,873)

1,372
(1,660)

1,518
(1,837)

Cena za spotřebovanou elektřinu 
v nízkém tarifu 

Kč/kWh —
0,948
(1,147)

1,106
(1,338)

1,332
(1,612)

1,174
(1,421)

1,298
(1,571)

Měsíční plat za odběrné místo Kč/měsíc
49,00
(59,29)

49,00
(59,29)

49,00
(59,29)

49,00
(59,29)

49,00
(59,29)

49,00
(59,29)

Ceny uvedené tučně jsou bez DPH, ceny uvedené v závorkách jsou vč. DPH.  Ceny vč. DPH slouží pouze k orientaci, byly vypočteny z cen bez DPH a zaokrouhleny. 
Uvedené ceny za dodávku elektřiny neobsahují daň z elektřiny, jejíž výše ke dni vydání tohoto ceníku činí 28,30 Kč/MWh. Zákazník dále zaplatí regulovanou cenu 
za službu distribuční soustavy ve výši dle účinného rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (aktuální ceny jsou uvedené na stránkách www.eru.cz).

Zákaznická linka PRE
Tel.: 267 055 555
E-mail: pre@pre.cz
Provozní doba: Po–Pá 7.00–20.00
Záznamník: 20.00–7.00

Zákaznické centrum PRE
Praha 1, Jungmannova 31 (Palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Provozní doba:
Po–Čt 9.00–18.00, Pá 9.00–12.00

Centrum služeb PRE
Praha 1, Jungmannova 28 (Palác TeTa)
Tel.: 267 055 555
E-mail: centrum.sluzeb@pre.cz
www.premereni.cz/sluzby
Provozní doba:
Po–Čt 9.00–18.00, Pá 9.00–12.00

KOMFORT
FIXga

ra
n

ce
ni

žšího stálého

platu

1,371
(1,659)




